
 
 

 

                                                         Provvedimento di rettifica n. 25/2024 

  

 

Oggetto: Provvedimento di integrazione della Decisione di contrattare n. 67/2024 prot. 393616 del 

22/10/2024 ISMN sede secondaria di Palermo ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 

avente per oggetto l’affidamento diretto della fornitura di n. 1 bilancia analitica per le attività connesse al 

progetto DCM.AD005.070 Mission Innovation CUP B82C21001820001 

 

URL: https://www.urp.cnr.it/336562-2024 

  

LA RESPONSABILE  

  

VISTO il d.lgs. 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche in attuazione 

dell’articolo 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;  

VISTO il d.lgs. 25 novembre 2016 n. 218, recante “Semplificazione delle attività degli enti pubblici di ricerca ai 

sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”;  

VISTO il Provvedimento n. 09 prot. n. 0025687 del 26/01/2024 che decreta la nomina del Dr. Vittorio Morandi 

a Direttore dell'Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati (ISMN), di Montelibretti (Roma)" con 

decorrenza 1° febbraio 2024;    

VISTA la conferma dell’incarico di Responsabile della Sede Secondaria dell’ISMN di Palermo alla Dr.ssa 

Leonarda Francesca Liotta attribuendoLe le deleghe alla gestione protocollo n. 34377 del 02/02/2024; 

VISTA la Decisione di contrattare n. 67/2024 ISMN prot. 393616 del 2/10/2024 ai sensi dell’art. 50, comma 

1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 avente per oggetto l’affidamento diretto della fornitura di n. 1 bilancia 

analitica mod. Radwag AS 220.X2 PLUS al fornitore Deltek S.r.l.; 

VISTA la richiesta di acquisto prot. 415299 del 31/10/2024 pervenuta dalla Dr.ssa L.F. Liotta relativa 

all’acquisto di n. 1 pompa da vuoto a membrana, nell’ambito delle attività previste dal progetto Mission 

Innovation, mediante affidamento diretto allo stesso operatore economico Deltek S.r.l. per un importo di € 

1.161,44 comprensivo di IVA il cui preventivo è allegato alla richiesta medesima; 

 

 



 
 

 

 

CONSIDERATA la necessità di stipulare un unico ordine con il fornitore Deltek S.r.l.; 

RAVVISATA la necessità di provvedere; 

 

. 

 

DISPONE  

Per le motivazioni espresse in premessa:   

- La rettifica della spesa della fornitura in questione di ulteriori € 1.161,44 (per un importo totale pari a € 

2.924,34 comprensivo di Iva) sui fondi del progetto Mission Innovation CUP B82C21001820001, allocati 

al GAE P0000408/2024, voce del piano 22010 “Attrezzature scientifiche” 

  

  

  

Visto di regolarità contabile  

Il Segretario Amministrativo                                                                                            

 

 

 

 

La Responsabile 

Dr.ssa Leonarda Francesca Liotta 

                                                                                              

 


		2024-10-31T15:50:40+0100
	Nadia Fichera


		2024-11-04T16:23:20+0100
	Leonarda Francesca Liotta




